РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ — ЭЛ КУРУЛТАЙ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЬГ
ЭЛ КУРУЛТАЙЫ

РЕШЕНИЕ

Организационного комитета по нодгоговке и проведению первой сессии
Государственного Собрания - Эл Курултай Республики Алтай )бр

ше с то г о со зы в а

22 сентября 2014 г.
г. Горно-Алтайск №

О повестке первой сессии Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Регламента Государственного
Собрания - Эл Курултай Республики Алтай Организационный комитет по
подготовке и проведению первой сессии Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай шестого созыва р е ш и л :

1. Внести в повестку первой сессии Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай шестого созыва следующие вопросы:

1. О сообщении председателя Избирательной комиссии Республики
Алтай «О результатах выборов депутатов Республики Алтай».

Докладывает: Каранина Ирина Александровна - председатель
Избирательной комиссии Республики Алтай.

2. О начале работы Государственного Собрания - Эл Курултай
Республики Алтай шестого созыва.

Докладывает: председатель Организационного комитета.

3. Об избрании Секретариата Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: председатель Организационного комитета.

4. Об избрании Мандатной комиссии Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: председатель Организационного комитета.

2

5. О докладе Мандатной комиссии Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: председатель Мандатной комиссии.

6. Об избрании группы по контролю за Регламентом Государственного
Собрания - Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: председатель Организационного комитета.

7. Об избрании Счетной комиссии Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: председатель Организационного комитета.

8. Об избрании Председателя Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: председатель Организационного комитета.

9. О проекте постановления Государственного Собрания - Эл Курултай
Республики Алтай «О внесении изменений в Регламент Государственного
Собрания - Эл Курултай Республики Алтай».

Докладывает: Председатель Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

10. О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного
Собрания - Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: Председатель Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

11.0 структуре Государственного Собрания - Эл Курултай Республики
Алтай.

Докладывает: Председатель Государственного Собрания
Эл Курултай Республики Алтай.

12. Об избрании Заместителя Председателя Государственного
Собрания - Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: Председатель Государственного Собрания
Эл Курултай Республики Алтай.

13. Об образовании комитетов Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: Председатель Государственного Собрания
Эл Курултай Республики Алтай.

14. Об избрании председателей комитетов Государственного Собрания
- Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: Председатель Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

15. Об избрании Президиума Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай.

Докладывает: Председатель Государственного Собрания
Эл Курултай Республики Алтай.

II. Опубликовать данное Решение в официальных средствах массовой
информации Республики Алтай.

III. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Организационного комитета
по подготовке и проведению первой сессии
Государственного Собрания -
Эл Курултай Республики Алтай I I Ц т докш&нт^ ^.С. Кудрявцева

^****шт*Ш1*^